
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mityng Olszy w Lubawce 2022

LUBAWKA, 17.09.2022

17 września 2022

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-17   12:40:0

1 192 Paulina KAZAŁO 2009-03-17 UKS Achilles Leszno(WP) 8.853     
2 243 Amelia PITYŃSKA 2006-05-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 8.962     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-17   13:21:5
Wiatr: -0.6  M/S

1 104 Mateusz HEIN 1987-08-10 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 8.163
2 114 Adam KAŁWA 2006-07-14 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 8.384
3 194 Wiktor GABRYSZAK 2010-01-16 UKS Achilles Leszno(WP) 8.962
4 25 Kacper KIEŁB 2007-11-08 KL Ziemia Kłodzka(DS) 9.795

11 Adrian OLSZEWSKI 1978-07-28 MKS Piast Głogów(DS) DNS1

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2022-09-17   13:52:0
Wiatr: +0.7  M/S

1 197 Maria MALCZYK 2008-07-19 UKS Achilles Leszno(WP) 13.544     
2 27 Matylda BUK 2005-04-06 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 13.656     
3 62 Aleksandra GROBELNA 2008-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.212     
4 11 Martyna DROZD 2006-04-08 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 14.295     

1 Monika WASYŁECZKO 2008-12-16 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS3     

Bieg 2/3 Start: 2022-09-17   13:54:5
Wiatr: -1.1  M/S

1 210 Karolina KRAWCZAK 2005-11-23 UKS Achilles Leszno(WP) 14.072     
2 209 Zuzanna ANDRZEJAK 2008-08-01 UKS Achilles Leszno(WP) 14.733     
3 41 Weronika SUŁKOWSKA 2008-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 15.275     

128 Maja BOBOWSKA 2008-05-26 MKL 12 Jelenia Góra(DS) DNS4     

Bieg 3/3 Start: 2022-09-17   13:55:0

1 202 Hanna GŁOWACKA 2008-06-30 UKS Achilles Leszno(WP) 14.424     
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17 września 2022
23 Paulina CYMBALISTA 2006-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) DNS2     

36 Patrycja SZAJTER 2007-02-13 KL Ziemia Kłodzka(DS) DNF3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maria MALCZYK 2008-07-19UKS Achilles Leszno 13.541     

2 Bieg 1 Matylda BUK 2005-04-06SSMKS Parasol Wrocław 13.652     
3 Bieg 2 Karolina KRAWCZAK 2005-11-23UKS Achilles Leszno 14.071     

4 Bieg 1 Aleksandra GROBELNA 2008-07-01UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.213     

5 Bieg 1 Martyna DROZD 2006-04-08LKLA Krokus Astromal Leszno 14.294     
Bieg 3 Hanna GŁOWACKA 2008-06-30UKS Achilles Leszno 14.421     

7 Bieg 2 Zuzanna ANDRZEJAK 2008-08-01UKS Achilles Leszno 14.732     

8 Bieg 2 Weronika SUŁKOWSKA 2008-10-15MKS Szerszeń Bogatynia 15.273     
Bieg 3 Paulina CYMBALISTA 2006-08-25LKLA Krokus Astromal Leszno DNSDNS     

6 Bieg 2 Maja BOBOWSKA 2008-05-26MKL 12 Jelenia Góra DNSDNS     

Bieg 1 Monika WASYŁECZKO 2008-12-16MLKS Sokół Lubin DNSDNS     
Bieg 3 Patrycja SZAJTER 2007-02-13KL Ziemia Kłodzka DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-17  13:00:0

Start: 2022-09-17   11:30:0

3 13 Aleksandra NOWACZYK 2006-10-22 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 9.631

I II III IV V VI

8.85 8.70 8.83 9.42 9.63 9.40Aleksandra NOWACZYK

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-17  13:00:0

Start: 2022-09-17   11:30:0

1 76 Oliwia FELIKS 2007-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 10.437
2 91 Zuzanna SZUMNA 2007-10-27 MUKS Kadet Rawicz(WP) 9.826
4 36 Patrycja SZAJTER 2007-02-13 KL Ziemia Kłodzka(DS) 9.184 PB 
5 99 Zuzanna KOTWIŃSKA 2008-12-17 ULKS Bystrzyca Kłodzka(DS) 8.733 PB 
6 69 Dominika KARSZNIA 2007-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 8.265 =PB 
7 403 Konstancja JUREK 2006-04-04 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 7.192 PB 
8 52 Julia KSIĘŻUK 2008-07-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 6.521

I II III IV V VI

9.67 10.14 9.85 10.28 10.37 10.43Oliwia FELIKS

9.32 9.45 9.82 9.01 9.35 9.34Zuzanna SZUMNA

7.89 8.75 9.18 8.31 8.18 8.43Patrycja SZAJTER

8.24 8.73 8.10 7.84 7.58 8.31Zuzanna KOTWIŃSKA

7.73 8.00 8.26 6.75 7.70 7.34Dominika KARSZNIA

6.98 6.85 7.16 7.05 7.14 7.19Konstancja JUREK

6.13 6.34 6.45 6.52 6.07 6.07Julia KSIĘŻUK
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100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2022-09-17   14:09:5
Wiatr: -1.2  M/S

1 751 Jakub SZARAPO 2006-02-13 MKS MOS Wrocław(DS) 11.623     
2 33 Filip ROMANOWSKI 2004-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 12.165     
3 104 Mateusz HEIN 1987-08-10 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 13.032     

31 Kacper KIERSKI 2002-01-25 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS6     

10 Jacek CZAJKOWSKI 2007-02-01 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS4     

Bieg 2/4 Start: 2022-09-17   14:12:4
Wiatr: +0.7  M/S

1 341 Szymon PAWŁOWSKI 2006-05-16 UKS Sprint Legnica(DS) 12.062     
2 198 Maksymilian BIERNAT 2006-08-13 UKS Achilles Leszno(WP) 12.233     
3 112 Antoni TELEGA 2008-01-10 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 12.254     
4 3 Mikołaj SŁOWIK 2008-09-02 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 12.626     
5 101 Paweł BIAŁACHOWSKI 2006-05-25 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 12.855     

Bieg 3/4 Start: 2022-09-17   14:14:4
Wiatr: +1.2  M/S

1 102 Igor LINKIEWICZ 2007-07-25 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 12.712     
2 66 Mateusz SIUDAK 2007-02-12 KL Ziemia Kłodzka(DS) 12.763     
3 81 Sławomir KOSUCIŃSKI 1981-01-21 KL Ziemia Kłodzka(DS) 12.966  =SB   
4 56 Oskar Marek RUDNICKI 2008-06-10 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.345     
5 58 Marcel KNAP 2006-01-22 KL Ziemia Kłodzka(DS) 13.734     

Bieg 4/4 Start: 2022-09-17   14:17:3
Wiatr: +0.0  M/S

1 199 Kacper GABRYSZAK 2007-06-02 UKS Achilles Leszno(WP) 13.122  PB   
2 44 Jacek WESTFAL 1973-02-08 MKL Szczecin(ZP) 14.715     

200 Michał KLAWE 2007-04-30 MKS Siechnice(DS) DNS4     

25 Franciszek POJMAN 2006-07-13 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub SZARAPO 2006-02-13MKS MOS Wrocław 11.621     

2 Bieg 2 Szymon PAWŁOWSKI 2006-05-16UKS Sprint Legnica 12.061     
3 Bieg 1 Filip ROMANOWSKI 2004-06-06MKS Szerszeń Bogatynia 12.162     

4 Bieg 2 Maksymilian BIERNAT 2006-08-13UKS Achilles Leszno 12.232     

5 Bieg 2 Antoni TELEGA 2008-01-10MKL 12 Jelenia Góra 12.253     
6 Bieg 2 Mikołaj SŁOWIK 2008-09-02SSMKS Parasol Wrocław 12.624     

7 Bieg 3 Igor LINKIEWICZ 2007-07-25MKL 12 Jelenia Góra 12.711     

8 Bieg 3 Mateusz SIUDAK 2007-02-12KL Ziemia Kłodzka 12.762     
9 Bieg 2 Paweł BIAŁACHOWSKI 2006-05-25MKL 12 Jelenia Góra 12.855     

10 Bieg 3 Sławomir KOSUCIŃSKI 1981-01-21KL Ziemia Kłodzka 12.963  =SB   

11 Bieg 1 Mateusz HEIN 1987-08-10MKL 12 Jelenia Góra 13.033     
12 Bieg 4 Kacper GABRYSZAK 2007-06-02UKS Achilles Leszno 13.121  PB   

13 Bieg 3 Oskar Marek RUDNICKI 2008-06-10LKS Górnik Wałbrzych 13.344     

14 Bieg 3 Marcel KNAP 2006-01-22KL Ziemia Kłodzka 13.735     
15 Bieg 4 Jacek WESTFAL 1973-02-08MKL Szczecin 14.712     

Bieg 4 Franciszek POJMAN 2006-07-13MKS Szerszeń Bogatynia DNSDNS     

Bieg 4 Michał KLAWE 2007-04-30MKS Siechnice DNSDNS     
Bieg 1 Kacper KIERSKI 2002-01-25MLKS Sokół Lubin DNSDNS     

Bieg 1 Jacek CZAJKOWSKI 2007-02-01MLKS Sokół Lubin DNSDNS     
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400 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-17   14:23:4

1 1 Amelia CIECIERSKA 2008-12-26 UKS Orlica Domaniów(DS) 70.592     
2 5 Emilia CIECIERSKA 2008-12-26 UKS Orlica Domaniów(DS) 71.671     
3 52 Julia KSIĘŻUK 2008-07-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 75.763     

2 Anna KARNAŚ 2008-05-29 SSMKS Parasol Wrocław(DS) DNS4     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-17   14:27:1

1 15 Szymon PYZIK 2007-03-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 56.062  PB   
2 25 Franciszek POJMAN 2006-07-13 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 60.793     

44 Jacek WESTFAL 1973-02-08 MKL Szczecin(ZP) DNS4     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-17   13:30:0

7 Julia DUTKA 2005-02-17 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) DNS2     

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-17  13:30:0

Start: 2022-09-17   12:30:0

1 38 Kacper KUCZAJ 2006-01-14 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 15.955
2 721 Kacper STANIO 2006-07-20 UKS Sprint Legnica(DS) 10.782 PB 
3 316 Sergiusz WESOŁOWSKI 2008-03-31 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 10.234
4 111 Michał SZUBA 2008-05-07 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 10.183

99 Maciej PARASIEWICZ 2008-01-28 ULKS Bystrzyca Kłodzka(DS) DNS1

I II III IV V VI

15.42 x x 15.87 15.44 15.95Kacper KUCZAJ

10.30 10.60 10.78 10.57 x 9.48Kacper STANIO

9.85 9.20 9.45 9.23 10.10 10.23Sergiusz WESOŁOWSKI

10.14 10.11 10.18 9.86 9.63 10.05Michał SZUBA
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300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-17   14:37:3

1 6 Filip KOSMACZ 2007-07-01 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 42.532     
2 16 Adam RYDLEWSKI 2008-03-29 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 47.583     

3 Mikołaj SŁOWIK 2008-09-02 SSMKS Parasol Wrocław(DS) DNS4     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2022-09-17   14:47:0

1 15 Kinga ICIASZEK 2008-11-24 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 44.473     
2 27 Matylda BUK 2005-04-06 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 45.462     
3 2 Anna KARNAŚ 2008-05-29 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 46.754     
4 144 Hanna BIELECKA 2007-09-25 KS AZS AWF Wrocław(DS) 48.651     

Bieg 2/3 Start: 2022-09-17   14:49:1

1 11 Oliwia DRĄŻEK 2008-05-20 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 48.312     
2 225 Eliza KULIKOWSKA 2009-10-09 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 50.963     
3 11 Amelia KOMAR 2008-01-22 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 51.284  PB   

Bieg 3/3 Start: 2022-09-17   14:51:4

1 29 Kinga BOROWSKA 2006-03-15 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 44.833  PB   
2 80 Amelia KŁOK 2007-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 49.752     
3 223 Martyna MNIEDŁO 2009-08-07 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 54.584     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kinga ICIASZEK 2008-11-24LKS Górnik Wałbrzych 44.471     

2 Bieg 3 Kinga BOROWSKA 2006-03-15SSMKS Parasol Wrocław 44.831  PB   
3 Bieg 1 Matylda BUK 2005-04-06SSMKS Parasol Wrocław 45.462     

4 Bieg 1 Anna KARNAŚ 2008-05-29SSMKS Parasol Wrocław 46.753     

5 Bieg 2 Oliwia DRĄŻEK 2008-05-20LKS Górnik Wałbrzych 48.311     
6 Bieg 1 Hanna BIELECKA 2007-09-25KS AZS AWF Wrocław 48.654     

7 Bieg 3 Amelia KŁOK 2007-06-22UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 49.752     

8 Bieg 2 Eliza KULIKOWSKA 2009-10-09WKS Sobieski Omega Systems Żagań 50.962     
9 Bieg 2 Amelia KOMAR 2008-01-22WKS Sobieski Omega Systems Żagań 51.283  PB   

10 Bieg 3 Martyna MNIEDŁO 2009-08-07WKS Sobieski Omega Systems Żagań 54.583     
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300 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-17   13:55:0

11 Mateusz SZERSZEŃ 2010-02-14 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNS5     

81 Sławomir KOSUCIŃSKI 1981-01-21 KL Ziemia Kłodzka(DS) DNS4     

58 Marcel KNAP 2006-01-22 KL Ziemia Kłodzka(DS) DNS2     

9 Jonasz LEWANDOWSKI 2006-12-28 KL Ziemia Kłodzka(DS) DNS3     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-17   16:19:1

2 4 Martyna WASZCZYK 2005-07-30 KL Ziemia Kłodzka(DS) 1:50.521
3 40 Zofia ADAMCZEWSKA 2008-02-15 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 1:51.313
4 46 Małgorzata SZUBERT 2007-12-10 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 1:55.965
6 23 Kamila GRABOWIECKA 2007-12-29 KL Ziemia Kłodzka(DS) 2:03.892

84 Amelia SZCZĘSNA 2007-06-26 LKS Górnik Wałbrzych(DS) DNS4

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-17   15:15:0

1 76 Mateusz KOSZOWSKI 2007-08-30 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 1:40.182     
5 13 Antoni GRZESZAK 2008-12-17 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 2:00.961     

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-17   16:41:4

1 408 Aleksandra SOBIERAŃSKA 2008-02-19 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 3:40.222     
2 96 Michalina HARASYM 2008-10-23 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 3:43.831     
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-17  15:30:0

Start: 2022-09-17   15:00:0

403 Konstancja JUREK 2006-04-04 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS1

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-17  15:30:0

Start: 2022-09-17   15:00:0

1 16 Jakub MAJCHRZAK 2007-02-10 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 43.811

I II III IV V VI

38.85 41.66 43.81 x x 42.45Jakub MAJCHRZAK

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-17  15:35:0

Start: 2022-09-17   14:20:0

1 2 Arina STAWSKA 2007-12-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 5.246 -0,4
2 89 Martyna STERENGA 2005-11-01 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 5.227 -0,3
3 403 Konstancja JUREK 2006-04-04 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 4.825 -0,7
4 192 Paulina KAZAŁO 2009-03-17 UKS Achilles Leszno(WP) 4.481 PB -0,2
5 202 Hanna GŁOWACKA 2008-06-30 UKS Achilles Leszno(WP) 4.412 PB -0,1
6 85 Julia DZIURZYŃSKA 2008-03-03 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 4.394 -1,1
7 41 Weronika SUŁKOWSKA 2008-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 3.913 +0,1

I II III IV V VI

x x 5.24 x r 5.19Arina STAWSKA
-1,0 -0,1 -0,4 +0,1 -1,0
5.22 x r r r rMartyna STERENGA
-0,3 -0,1
4.26 4.59 4.82 4.45 4.50 4.43Konstancja JUREK
+0,7 -0,5 -0,7 -0,6 -0,1 -1,4
4.29 4.33 3.95 4.48 3.68 4.41Paulina KAZAŁO
-1,6 +1,1 -1,0 -0,2 +0,2 -0,6
4.21 4.41 x 3.89 3.55 3.93Hanna GŁOWACKA
-2,3 -0,1 -0,6 -0,4 +0,2 -0,2
4.39 4.38 4.28 4.19 4.39 4.16Julia DZIURZYŃSKA
-1,1 -0,7 +0,1 +0,6 -0,2 -1,0
x x x x x 3.91Weronika SUŁKOWSKA

-1,0 -0,3 +0,3 -0,3 +0,1 +0,1
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-09-17   12:10:5
Wiatr: +2.4  M/S

1 1 Monika WASYŁECZKO 2008-12-16 MLKS Sokół Lubin(DS) 27.303
2 197 Maria MALCZYK 2008-07-19 UKS Achilles Leszno(WP) 28.542
3 80 Amelia KŁOK 2007-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 30.744

Bieg 2/2 Start: 2022-09-17   12:12:5
Wiatr: +0.8  M/S

1 210 Karolina KRAWCZAK 2005-11-23 UKS Achilles Leszno(WP) 28.951
2 209 Zuzanna ANDRZEJAK 2008-08-01 UKS Achilles Leszno(WP) 29.652
3 243 Amelia PITYŃSKA 2006-05-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 30.283

128 Maja BOBOWSKA 2008-05-26 MKL 12 Jelenia Góra(DS) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Monika WASYŁECZKO 2008-12-16MLKS Sokół Lubin 27.301

Bieg 1 Maria MALCZYK 2008-07-19UKS Achilles Leszno 28.542
Bieg 2 Karolina KRAWCZAK 2005-11-23UKS Achilles Leszno 28.951

Bieg 2 Zuzanna ANDRZEJAK 2008-08-01UKS Achilles Leszno 29.652

Bieg 2 Amelia PITYŃSKA 2006-05-04WKS Sobieski Omega Systems Żagań 30.283
Bieg 1 Amelia KŁOK 2007-06-22UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 30.743

Bieg 2 Maja BOBOWSKA 2008-05-26MKL 12 Jelenia Góra DNSDNS

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2022-09-17   17:06:5
Wiatr: +1.7  M/S

1 112 Antoni TELEGA 2008-01-10 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 25.392
2 724 Szymon STANKIEWICZ 2007-06-24 Akademia Biegowa Żary(LB) 27.563
3 25 Kacper KIEŁB 2007-11-08 KL Ziemia Kłodzka(DS) 28.071
4 99 Jakub LITWIN 2006-06-25 MLKS Sokół Lubin(DS) 28.564

Bieg 2/4 Start: 2022-09-17   17:11:1
Wiatr: +0.5  M/S

1 10 Jacek CZAJKOWSKI 2007-02-01 MLKS Sokół Lubin(DS) 23.612
2 198 Maksymilian BIERNAT 2006-08-13 UKS Achilles Leszno(WP) 24.951
3 31 Kacper KIERSKI 2002-01-25 MLKS Sokół Lubin(DS) 25.014
4 789 Mateusz MAZURKIEWICZ 2008-12-20 Akademia Biegowa Żary(LB) 29.563

Bieg 3/4 Start: 2022-09-17   12:25:3

341 Szymon PAWŁOWSKI 2006-05-16 UKS Sprint Legnica(DS) DNS4

Bieg 4/4 Start: 2022-09-17   12:28:1

56 Oskar Marek RUDNICKI 2008-06-10 LKS Górnik Wałbrzych(DS) DNS1
102 Igor LINKIEWICZ 2007-07-25 MKL 12 Jelenia Góra(DS) DNS3

81 Sławomir KOSUCIŃSKI 1981-01-21 KL Ziemia Kłodzka(DS) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Jacek CZAJKOWSKI 2007-02-01MLKS Sokół Lubin 23.611

Bieg 2 Maksymilian BIERNAT 2006-08-13UKS Achilles Leszno 24.952
Bieg 2 Kacper KIERSKI 2002-01-25MLKS Sokół Lubin 25.013

Bieg 1 Antoni TELEGA 2008-01-10MKL 12 Jelenia Góra 25.391

Bieg 1 Szymon STANKIEWICZ 2007-06-24Akademia Biegowa Żary 27.562
Bieg 1 Kacper KIEŁB 2007-11-08KL Ziemia Kłodzka 28.073

Bieg 1 Jakub LITWIN 2006-06-25MLKS Sokół Lubin 28.564

Bieg 2 Mateusz MAZURKIEWICZ 2008-12-20Akademia Biegowa Żary 29.564
Bieg 4 Sławomir KOSUCIŃSKI 1981-01-21KL Ziemia Kłodzka DNSDNS

Bieg 4 Igor LINKIEWICZ 2007-07-25MKL 12 Jelenia Góra DNSDNS

Bieg 3 Szymon PAWŁOWSKI 2006-05-16UKS Sprint Legnica DNSDNS
Bieg 4 Oskar Marek RUDNICKI 2008-06-10LKS Górnik Wałbrzych DNSDNS

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-17   12:29:5

1 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 55.152
27 Oliwia FITAS 2010-10-21

8 Natalia KOWALSKA 2009-07-29
7 Martyna GRAJ 2009-01-28

20 Zuzanna HRYNCZYSZYN 2009-05-05
3 Julia ŁUKASZEK 2009-06-07

2 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 58.391
66 Zuzanna SOROKA 2009-11-06
16 Natalia RATAJCZAK 2009-02-15
54 Natalia BRZEZIŃSKA 2010-08-20
97 Wiktoria MIGAWA 2010-07-06

3 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 58.533
267 Ewa KULTYS 2007-10-08
188 Marta KULTYS 2010-05-01

2 Kinga TRZECIAK 2010-01-15
243 Amelia PITYŃSKA 2006-05-04

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-17   12:36:2

1 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 58.292
6006 Adam MĄCZKOWIAK 2010-02-17
3055 Bruno MAŁECKI 2010-12-12
3062 Leon MIKOŁAJCZAK 2010-11-01

118 Wojciech PRZYMUS 2009-07-03
1990-07-04 LKS Górnik Wałbrzych(DS) DNF3

81 Kacper LEŃSKI 2010-06-09
69 Bruno BETKA 2009-03-17
77 Mikołaj HYPKI 2010-04-12
17 Kamil KOGUT 2009-11-14
11 Patryk WILCZYŃSKI 2009-04-09
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-17  16:25:0

Start: 2022-09-17   15:00:0

1 9 Jonasz LEWANDOWSKI 2006-12-28 KL Ziemia Kłodzka(DS) 6.057 PB 
2 114 Adam KAŁWA 2006-07-14 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 6.059 PB 
3 12 Borys BRZYSKI 2006-05-22 MLKS Sokół Lubin(DS) 5.8311
4 88 Wiktor KISIEL 2007-04-17 KL Ziemia Kłodzka(DS) 5.838
5 101 Paweł BIAŁACHOWSKI 2006-05-25 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 5.7310
6 49 Krzysztof JAMUŁA 2007-01-20 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 5.726
7 751 Jakub SZARAPO 2006-02-13 MKS MOS Wrocław(DS) 5.722
8 199 Kacper GABRYSZAK 2007-06-02 UKS Achilles Leszno(WP) 5.295
9 724 Szymon STANKIEWICZ 2007-06-24 Akademia Biegowa Żary(LB) 4.843 PB 

10 116 Piotr KRAWICZ 2008-09-16 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 4.781
33 Filip ROMANOWSKI 2004-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) DNS4

I II III IV V VI

x 5.97 5.90 5.94 5.68 6.05Jonasz LEWANDOWSKI
-0,4 -0,3 +0,3 -0,5 -0,4 -0,2
5.56 5.90 x 5.76 5.78 6.05Adam KAŁWA
-0,4 +0,6 -0,7 -0,1 +0,1 +2,0
5.84 5.68 5.85 5.87 x 5.58Borys BRZYSKI
-0,1 -0,7 +0,2 +1,0 +0,2 +0,4
x 5.83 5.73 5.35 5.59 xWiktor KISIEL

-1,1 -0,1 -0,2 -0,5 +0,3 +1,0
x x 5.55 x 5.73 5.69Paweł BIAŁACHOWSKI

+0,1 -0,2 +0,5 -0,2 +0,4 +0,9
x x 5.43 5.57 5.65 5.72Krzysztof JAMUŁA

+0,1 -0,1 +0,5 +0,5 +0,1 +0,7
x 5.30 5.36 x x 5.72Jakub SZARAPO

+0,3 +0,6 -0,5 +1,2 +0,1 +0,2
5.27 x x 5.29 5.27 5.26Kacper GABRYSZAK
-0,2 +0,6 +0,7 +2,2 +0,1 +0,9
x 4.84 xSzymon STANKIEWICZ

+0,3 +0,5 +0,1
4.58 4.63 4.78Piotr KRAWICZ
-0,7 +0,4 -0,3

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-17  17:26:0

Start: 2022-09-17   15:45:0

1 89 Martyna STERENGA 2005-11-01 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 10.681 +0,8

I II III IV V VI

10.18 10.65 x 10.68 10.68 xMartyna STERENGA
+0,2 +1,6 +0,8 +0,8 +0,5 -0,8
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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-17  17:26:0

Start: 2022-09-17   15:45:0

1 2 Arina STAWSKA 2007-12-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 10.882
2 69 Dominika KARSZNIA 2007-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.311

10.43 10.88 10.35 r r rArina STAWSKA
-0,5 +0,9 +0,4
x x 9.31 9.29 8.32 9.20Dominika KARSZNIA

-0,8 -0,2 -0,6 -0,4 -0,1 +2,9

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-17  17:26:0

Start: 2022-09-17   15:45:0

1 11 Adrian OLSZEWSKI 1978-07-28 MKS Piast Głogów(DS) 13.421 +1,1

I II III IV V VI

12.95 x 13.21 13.08 x 13.42Adrian OLSZEWSKI
-0,7 +1,2 -0,4 +0,8 -0,7 +1,1

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-17  17:26:0

Start: 2022-09-17   15:45:0

1 8 Bartosz WIETUSZYŃSKI 2007-03-31 LKS Polkowice(DS) 11.817 +1,2
2 89 Mateusz GBIORCZYK 2007-09-17 MUKS Kadet Rawicz(WP) 11.026 +0,7
3 66 Mateusz SIUDAK 2007-02-12 KL Ziemia Kłodzka(DS) 10.755 +0,1
4 88 Wiktor KISIEL 2007-04-17 KL Ziemia Kłodzka(DS) 10.722 +1,3
5 116 Piotr KRAWICZ 2008-09-16 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 10.293 -0,5
6 3 Mikołaj SŁOWIK 2008-09-02 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 9.854 -0,1

4 Wiktor WOJAK 2007-08-03 LKS Polkowice(DS) DNS1

11.34 11.81 11.59 11.53 11.37 rBartosz WIETUSZYŃSKI
-0,7 +1,2 -0,9 -0,7 -0,3
x x x 10.75 10.41 11.02Mateusz GBIORCZYK

-0,7 -1,7 +0,6 +0,2 -0,9 +0,7
x x 10.75 x x xMateusz SIUDAK

+0,0 -1,1 +0,1 -1,0 -0,4 -0,6
x 10.15 9.55 10.08 10.22 10.72Wiktor KISIEL

+0,6 -0,1 -0,4 -0,3 -0,5 +1,3
x x x x 9.85 10.29Piotr KRAWICZ

-0,6 +0,1 -0,6 +0,6 -0,1 -0,5
x 9.50 9.33 9.42 9.85 9.53Mikołaj SŁOWIK

-0,4 -0,8 -0,7 -0,1 -0,1 +0,4
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